
平成 28 年 4 月 18 日 

お客様各位 

アスタリール株式会社 

 

 

熊本地震による被害についてのお見舞いとお届けについてのお知らせ 

 

 

この度の熊本県を震源とする地震により被害を受けられた地域の皆様に謹んでお見舞い申

し上げます。一日も早い復旧がなされますよう、心よりお祈り申し上げます。 

 

【商品のお届けへの影響について】 

被災地周辺への商品のお届けにつきましては、状況を確認の上、順次進めていきますので、

少々お時間を頂く場合がございます。また、日付・時間指定通りのお届けが出来ない場合

がございます。 

お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、ご了承下さいますようよろしくお願い致します。 

 

【メールでのお問い合わせ】 entry@astareal.co.jp 

【電話でのお問い合わせ】 0120-989-666 （フリーコール） 

     ※携帯電話・PHS からもご利用頂けます。 

     ※受付時間：AM9:00～PM8:00 

     （土曜日・日曜日・祝日も承ります。） 


